报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
7,700

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
5,500

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
4,950

公司担保总额（即前两大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1）
5,500

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2）
7,700

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3）
5,500

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4）
4,950

实际担保总额（即 A4+B4）占公司净资产的比例 3.13%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C） 0

四川成飞集成科技股份有限公司   2014 年半年度报告全文

20

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（D）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（E） 0

上述三项担保金额合计（C+D+E） 0

四、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺 中航工业 避免同业竞争 2007 年 11 月 06 日 长期 正在履行

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

五、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2013年12月24日公司发布了《四川成飞集成科技股份有限公司重大事项停牌公告》；2014年5月16日公

司第五届董事会第五次会议审议通过了《四川成飞集成科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资

金暨关联交易预案》；目前重大资产重组项目正在按计划进行。

   以上具体内容详见2014年5月19日公司在中国证监会指定信息披露媒体《证券时报》和巨潮资讯网

（www.chinfo.com.cn）披露的《四川成飞集成科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联

交易预案》｡

四川成飞集成科技股份有限公司   2014 年半年度报告全文

21

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

二、无限售条件股份 345,188,382 100.00%   0 0 345,188,382 100.00%

1、人民币普通股 345,017,524 99.95%   15,098 15,098 345,032,622 99.97%

2、境内上市的外资股 170,858 0.05%   -15,098 -15,098 155,760 0.03%

三、股份总数 345,188,382 100.00%   0 0 345,188,382 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 52,884
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国航空工业集团公

司
国有法人 51.33% 177,178,702  0 177,178,702

芜湖润瑞投资管理有 境内非国有法 1.34% 4,640,561  0 4,640,561

四川成飞集成科技股份有限公司   2014 年半年度报告全文